

Spring/Summer P/S

Kompagnistræde 21, 1. th.
1208 København K
CVR-nr. 36 41 57 54

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2020.

Pelle Martin Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Spring/Summer P/S Kompagnistræde 21, 1. th. 1208 København K
	CVR-nr.: 36 41 57 54
	Stiftet: 24. oktober 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jeppe Kruse, formand Pelle Martin Christiansen Mikkel Wolf Rasmussen
Direktion	Pelle Martin Christiansen
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling af rådgivning om strategi, design og brugeroplevelser omkring digitale produkter, herunder services, applikationer, websites mv., samt hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.886.956 kr. mod 6.174.137 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 478.637 kr. mod 926.049 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) har betydet nogle længere beslutningsprocesser for virksomhedens kunder. Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang. Virksomheden har forventinger om en drift og aktivitet på niveau med 2019.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	5.886.956	6.174.137
1 Personaleomkostninger	-5.325.489	-5.133.091
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.864	-79.745
Driftsresultat	494.603	961.301
Andre finansielle indtægter	7.178	866
3 Øvrige finansielle omkostninger	-23.144	-36.118
Årets resultat	478.637	926.049
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	477.646	0
Udbytte for regnskabsåret	478.637	0
Overføres til overført resultat	0	926.049
Disponeret fra overført resultat	-477.646	0
Disponeret i alt	478.637	926.049

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.659	82.867
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>53.659</u>	<u>82.867</u>
	Deposita	174.752	172.907
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>174.752</u>	<u>172.907</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>228.411</u>	<u>255.774</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.621.079	3.560.721
	Igangværende arbejder for fremmed regning	617.343	0
	Andre tilgodehavender	0	15.765
	Tilgodehavender i alt	<u>8.238.422</u>	<u>3.576.486</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.159.534</u>	<u>1.228.687</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.397.956</u>	<u>4.805.173</u>
	Aktiver i alt	<u>9.626.367</u>	<u>5.060.947</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	90.581	568.227
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	478.637	0
	Egenkapital i alt	<u>1.069.218</u>	<u>1.068.227</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>159.236</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>159.236</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.797	30.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	489.224	1.473.965
	Anden gæld	605.392	792.852
	Periodeafgrænsningsposter	<u>7.237.500</u>	<u>1.695.903</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.397.913</u>	<u>3.992.720</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.557.149</u>	<u>3.992.720</u>
	Passiver i alt	<u>9.626.367</u>	<u>5.060.947</u>
6 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	-357.822	0	142.178
Årets overførte overskud eller underskud	0	926.049	0	926.049
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	568.227	0	1.068.227
Årets overførte overskud eller underskud	0	-477.646	478.637	991
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	477.646	0	477.646
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-477.646	0	-477.646
	500.000	90.581	478.637	1.069.218

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	5.252.870	5.073.620
Andre omkostninger til social sikring	72.619	59.471
	<u>5.325.489</u>	<u>5.133.091</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.864	79.745
	<u>66.864</u>	<u>79.745</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	23.144	36.118
	<u>23.144</u>	<u>36.118</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	734.697	692.355
Tilgang i årets løb	37.656	42.342
Kostpris 31. december 2019	<u>772.353</u>	<u>734.697</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-651.830	-572.085
Årets afskrivninger	-66.864	-79.745
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-718.694</u>	<u>-651.830</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>53.659</u>	<u>82.867</u>
5. Virksomhedskapital		
Selskabskapitalen består af 500.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særligerettigheder.		
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.		

6. Eventualposter

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Husleje, restløbetid i 6 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 36, i alt t.kr. 215.
